关于开展2023年度服务基层项目人员体检及社区民生工作者岗前培训工作的通知

各位考生：

乌海市2023年度高校毕业生“三支一扶”项目人员、社区民生工作志愿服务人员资格审核及补录工作已结束，现就体检、岗前培训事宜通知如下：

一、体检安排
（一）体检人员范围：2023年度新招募“三支一扶”项目人员、社区民生志愿者（具体名单见附件）。
（二）体检时间：2023年7月24日—26日（星期一至星期三）上午8:00—12：00。

（三）体检地点：乌海市海勃湾区人民医院（乌海市海勃湾区桌子山街与车站路交叉口西北150米临河铁路医院乌海分院附近）

（四）体检标准及费用：体检标准参照《关于印发<2023年内蒙古自治区高校毕业生“三支一扶”计划实施方案>的通知》（内人社办发〔2023〕107号）《关于印发<2023年内蒙古自治区高校毕业生社区民生工作志愿服务计划实施方案>的通知》（内人社办发〔2023〕108号）文件相关要求执行，体检费用由市人社局统一承担，考生无需自行缴纳。
（五）体检要求： 1.体检报到前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。体检当天需进行采血、B超等检查，请在体检报到前禁食8-12小时。体检报到当日穿宽松衣服、不戴首饰，便于查体。需空腹检查的项目为抽血、超声及其他特殊检查项目，检查后方可进食、水。

2.女性受检者月经期请勿做妇科及尿液检查，待经期完毕后再补检；怀孕或可能已受孕者，事先告知医护人员，勿做X光、CT检查。

 3.进入体检范围的人员要遵守各项规章制度，按指定时间和地点及有关要求报到、参加体检。未按规定参加体检、体检不合格、自愿放弃体检或在体检过程中弄虚作假、有意隐瞒真实情况致使体检结果失真的，取消录取资格。
二、岗前培训相关事宜

（一）“三支一扶”项目人员：“三支一扶”项目人员岗前培训工作由自治区人社厅统一组织，具体时间及相关要求请关注内蒙古人事考试和培训网及“乌海人社”微信公众号。

（二）社区民生志愿者：2023年度社区民生志愿者岗前培训工作由各区人社局统一组织，具体时间及相关要求请及时关注各区通知。
附件：1.“三支一扶”项目人员体检名单

      [image: image1.png]

2.社区民生志愿者体检人员名单

[image: image2.png]